трализованным сетям водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения отсутствует. Име-
ется возможность подключения к сетям  энергоснабжения и газоснабжения при условии 
выполнения техусловий поставщиков коммунальных услуг и  заключения договоров на 
технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона – 353 000 (триста пятьдесят три тысячи) рублей 00 
копеек.

Размер задатка – 35 300 (тридцать пять тысяч триста) рублей 00 копеек
Форма проведения торгов – открытий аукцион.
              Шаг аукциона – 10 590 (десять тысяч пятьсот девяносто) рублей 00 копеек.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
  Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании 

не имеется.
           Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 502 000 (пятьсот две тысячи рублей) 00 копеек.
Размер задатка –  50 200 (пятьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 15 060 (пятнадцать тысяч шестьдесят)  рублей 00 копеек.
         Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 621 000 (шестьсот двадцать одна тысяча) рублей 
00 копеек.

Размер задатка –  62 100 (шестьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 18 630  (восемнадцать тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек.
         Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 ко-
пеек.

Размер задатка – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек          
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона –  15 500 (пятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 5 Земельный участок: площадь 571 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101008:469,

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона – 479 000 (четыреста семьдесят девять тысяч) ру-
блей 00 копеек.

Размер задатка – 47 900 (сорок семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек          
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона –  14 370 (четырнадцать тысяч триста семьдесят) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 6 Земельный участок: площадь 721 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101008:1944,